长春吉大正元信息技术股份有限公司 关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

1

长春吉大正元信息技术股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于同意长春吉大正元信息技术股份有限公司

向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2023]1430号）同意，长春吉大正

元信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象于逢良先生发行人民

币普通股（A 股）11,439,127 股，每股发行价格为 15.71 元，募集资金总额为

179,708,685.17 元。本次发行完成后，公司总股本由 184,476,300 股增加至

195,915,427股。

除董事长于逢良先生外，公司其余董事、监事和高级管理人员均不是本次向

特定对象发行 A股股票的认购对象，持股数量未发生变化，持股比例因本次发

行总股本增加而摊薄。本次发行前后的具体变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

于逢良 董事长、总经理 9,616,759 5.21% 21,055,886 10.75%
赵宇雍 董事 2,002,100 1.09% 2,002,100 1.02%
王连彬 董事 105,000 0.06% 105,000 0.05%
田景成 董事、副总经理 70,000 0.04% 70,000 0.04%
张全伟 董事 70,000 0.04% 70,000 0.04%
何小朝 董事、副总经理 - - - -
常琦 独立董事 - - - -

阮金阳 独立董事 - - - -
谢永涛 独立董事 - - - -
陈敏 监事会主席 35,000 0.02% 35,000 0.02%

张智勇 监事 56,000 0.03% 56,000 0.03%
毛彦 职工监事 - - - -

刘海涛 监事 - - - -
施阳 职工监事 - - - -
胡旸 财务总监 8,000 0.00% 8,000 0.00%
李泉 董事会秘书 20,000 0.01% 20,000 0.01%

注：表中本次发行前持股数指截至 2023年 12月 26日登记于董事、监事和高级管理人员名

下账户的公司股份数量。

（以下无正文）

长春吉大正元信息技术股份有限公司 关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

2

（本页无正文，为《长春吉大正元信息技术股份有限公司关于董事、监事和高级

管理人员持股情况变动的报告》之盖章页）

长春吉大正元信息技术股份有限公司

2023年 12月 27日